



Nota van Inlichtingen 202307130 levering van presentatiepanelen voor informatiebijeenkomsten

Datum: 23 oktober 2023

In deze nota van inlichtingen geeft opdrachtgever antwoord op de in het kader van de hierboven genoemde offerteaanvraag gestelde vragen en geplaatste opmerkingen. Deze nota van inlichtingen maakt onderdeel uit van 202307130 levering van presentatiepanelen voor informatiebijeenkomsten.

Vraag	N.a.v. Hoofdstuk/ Paragraaf uit de offerteaanvraag	Vraag	Antwoord
1.	Prijzenblad	Moet inschrijver bij regel 1 (All-in prijs voor een reguliere informatiebijeenkomst) van het prijsblad een kilometervergoeding mee calculeren of is dit altijd o.b.v. de werkelijk kilometers per bijeenkomst?	De all-in prijs zoals hier bedoeld wordt is excl. km vergoeding.
2.	3.2.3	Aanbestedende dienst geeft aan dat de panelen geschikt dienen te zijn om TV Schermen aan te monteren. Is het akkoord dat de TV Schermen altijd op een verrijdbaar onderstel worden geplaatst en dat de panelen alleen voor A0 posters worden gebruikt?	Ja dit is akkoord.
3.	3.2.3	Wat zijn de minimale technische eisen die aan het TV-Scherm worden gesteld? In ieder geval de minimale beelddiagonaal, welk type aansluitingen.	Schermdiagonaal: 55 inch Helderheid cd/m2: 350 bits Resolutie: Ultra HD Antireflectie glas Aansluiting: HDMI 3x, USB
4.	3.2.3	Wat zijn de minimale technische eisen die aan het touchscreen worden gesteld? In ieder geval de minimale beelddiagonaal, welk type aansluitingen.	Zie antwoord op vraag 3.
5.	5.2	Is er een maximum aantal pagina's of tekens waaraan de antwoorden op 5.2 (wensen) moeten voldoen?	Nee, de Inschrijver mag hier zelf invulling aangeven. We gaan ervanuit dat de Inschrijver alle relevante informatie kort en bondig noteert.
6.	Prijzenblad	Heeft de opgegeven minimum en maximum prijs alleen betrekking op regel 1 "All-in prijs voor een reguliere informatiebijeenkomst"? Of zitten daar ook de extra uitgevraagde panelen, schermen en kilometervergoeding bij in?	De opgegeven minimum maximum prijs heeft betrekking op de gehele totaalprijs dus wat er in het totaal vak (13-E) wordt weergegeven na het invullen van het prijzenblad.

